HESPERIUM promontorium Mauretaniae 5, 10. — iuxta *Hesperium* montem Aethiopum campi noctu stellarum modo flagrant 2, 237.

Apud HESPERIOS Aethiopas fons Nigris, quem Nili caput putant, et animal catoblepas 8, 77.

HESPERU CERAS promontorium Africae quantum absit a monte quem Theon ochema Graeci appellant 6, 197. ad Hesperu ceras solitudines et

terraram frontis in occasum ac mare Atlanticum circumactio 6, 200.

In HESTIAEOTIDE fontes duo memorabiles, Cerona et Neleus 31, 13.

HESTIATORIS herba unde vocatur et quibus aliis nominibus appellatur 24, 165.

Ad HETEROCRANIAS valet sal 31, 99.

HEXASTICHA myrtus qualis sit 15, 122.

HEXECONTALITHOS in parva magnitudine multicolor hoc sibi nomen adoptavit in Trogodytice nascens 37, 167.

HIATUS caeli nonnumquam fit 2, 96.

HIBERNAE coronae quales sint 21, 5. hibernae ficus quo in loco serendae sint 15, 72. hibernae ficus Moesiae et aliis provinciis sunt non natura, sed arte 15, 72 seq. hiberna frumenta quae sint 18, 49. hibernis mensibus febris quartana non incipit 7, 170.

HIBERNIAE latitudo et longitudo 4, 102. Hibernia insula quantum absit a Britannia 4, 103. inter Hiberniam et Britanniam insulae plures 4, 103.

HIBISCUM in cibis damnatum, sed medicinae utile a pastinaca gracilitate distat 19, 89. hibiscum quale sit et quibus aliis nominibus appellatur 20, 29. hibisci et raphani antipathia 20, 28. hibisci genus staphylinos sive pastinaca erratica 20, 30. hibiscum quem usum habeat in medicina 20, 29 seq. coll. 26, 21.

HICANUS statuarius quid fecerit 34, 91.

* HICESIUS 14, 120 (XIV „Hicesius qui de conditura vini” Palimps.). XV (de conditura vini). 20, 35 (XX). XXI. 22, 40 (XXII). XXIII. XXIV. XXV. XXVI. 27, 31 (XXVII).

HIEMIS initium quando sit 2, 125.

hiems quo sidere quando inchoetur 18, 222. hiemem pulmones marini portendunt 18, 359. hiemem putant fieri talem qualis fuerit brumae dies et circa eum terni 18, 231. hiemem ventosam facit autumnus serenitas 18, 351. hiemem pluviosam denuntiari putant nubilo vergiliarum occasu, asperam sereno 18, 225. hiemem atrocem quando stella quae praesepia vocatur indicet 18, 353. hieme cur rara fulmina 2, 135. hieme fiunt infera quae Etruria appellat fulmina 2, 138. hieme putei et fontes quidam subsidunt vel adeo inarescunt 31, 50 seq. hiemes quaedam lapidum genera non patiuntur 36, 136. hiemes serotinae arboribus frugibusque, silvestribus maxime, noxiae 17, 16. hiems aquilonia omnibus satis utilissima 17, 12, tepida et serena inutilissima 17, 13. hiberno pulvere laetiores fieri messes dicunt 17, 14. hieme quidam cibi minus difficultate perficiuntur quam aestate 11, 282. hieme non dandum helleborum album 24, 59.

HIERA ex Aeoliis insulis una 3, 93, cum ipso mari arsit per aliquot dies sociali bello 2, 238. — *Hiera* (sive Automate 2, 202) insula prope Theram e mari enata 4, 70 coll. 2, 202. — *Hiera* Lesbi olim urbs 5, 139. — *Hiera sycaminos* quantum absit a Syene et Tama 6, 184.

HIERABOTANE sive peristereon sive verbenaca qualis herba sit, ubi nascatur et quem usum habeat 25, 105 seqq.

HIERACIA Sporadum insula 4, 70.

HIERACION lactucae genus unde vocetur 20, 60. hieracium collyrium quomodo fiat 34, 114.

HIERACITIS gemma qualis sit 37, 167. ab accipitris collo nomen habet 37, 187.

HIERAPOLIS urbs Cretae 4, 59. — *Hierapoli* in Asia locus Matris tantum Magnae sacerdoti innocuus 2, 208. Hierapolitae conventus Cibratici sunt 5, 105. — *Hierapolis* urbs Coelestriae 5, 81 et 89. Hierapoli Syriae in lacu Veneris aedituorum vocibus pisces parent vocati 32, 17.

HIERAPYTNA urbs Cretae 4, 59. contra eam insulae Chrysa et Gaudos 4, 61.

HIERAS flumen Bithyniam et Galatiam disternit 5, 149.

HIERATICA charta qualis sit 13, 74 et 78.

HIERICUS palmetis consita et fontibus rigua Iudaeae toparchia 5, 70. in Hiericunte Iudaeae palmarum maxuma nobilitas 13, 44.

*HIERO rex CXXIX naves diebus XLV effecit 16, 192. Hieronem et Carthaginienses vicit Messala tabulamque eius proelii publice proposuit 35, 22. in Hieronis regis rogum eius canis se iniecit 8, 143. * Hiero rex de agricultura praecepit 18, 22. citatur VIII. X. XIV. XV. XVII. XVIII.

HIEROCEPIA insula prope Cyprum 5, 130.

HIEROCOMETAE conventus Pergameni sunt 5, 126.

HIEROLOPHIENSES conventus Pergameni sunt 5, 126.

HIEROMIX flumen Syriae Decapolitanae 5, 74.

HIEROMNEMON, cf. *erotylos*.

HIERONNESOS insula prope Siciliam 3, 92.

HIERORENSES Galatiae gens 5, 147.

HIEROS flumen Aeolidis 5, 122.

HIEROSOLYMA longe clarissima olim urbium orientis, non Iudaeae modo 5, 70, secundi circuli est 6, 213, ab Hierosolymis secunda arx Iudaeae Machaerus 5, 72, secundum oppidum

Engadda fertilitate 5, 73. super H. Iudaeae metallica aloes natura 27, 15.

HIERUM oppidum et flumen in Ponto quantum absit a Sindica civitate 6, 17.

HILARITATIS indices buccae 11, 158, et frons 11, 138. hilaritatis sedes praecipua in praecordiis 11, 198. hilaritatis effectum habet helenium 21, 159. hilaritatem adfert onotheras 26, 111.

HILARUS, cf. *Crispinus, Ofilius*.

HILLAE in ceteris praeter ovem et hominem animalibus a ventriculo sunt ad capaciora intestina 11, 200.

HILLEVIUM gens in Scandinavia 4, 96.

HIMANTOPODES, gens Africae interioris 5, 44, unde vocentur 5, 46.